
 
25 апреля 2019 года № 72 

 

 О внесении изменений в Порядок организации и проведения 

публичных слушаний по вопросам местного значения города 

Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 30.04.2019 

 

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний по 

вопросам местного значения города Костромы, утвержденный решением Думы 

города Костромы от 26 апреля 2018 года № 63 (с изменениями, внесенными 

решением Думы города Костромы от 5 сентября 2018 года № 132), следующие 

изменения: 

1) часть 1 статьи 4 после слов "Глава города Костромы" дополнить словами 

", глава Администрации города Костромы"; 

2) часть 1 статьи 6 после слов "Главы города Костромы" дополнить словами 

"или главы Администрации города Костромы"; 

3) статью 17 дополнить частью 3 следующего содержания: 

"3. Итоговый документ (заключение о результатах) публичных слушаний по 

проекту Устава города Костромы, а также проекту решения Думы города Костромы о 

внесении изменений и дополнений в Устав города Костромы подлежит 

рассмотрению постоянной депутатской комиссией Думы города Костромы, к 

вопросам ведения которой относится рассмотрение вопросов по принятию Устава 

города Костромы и внесению в него изменений и дополнений.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 

consultantplus://offline/ref=FCBC3A81B5367548A86A0A48B82A4BB325C0A513308B56727A6145216AD364B63F11125787A5E02D8B34E392CC6B439D47496741F302D65A756BA31FK9I

